
План набавки за 2019. годину 
Универзитет у Београду - Факултет за физичку хемију

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 18.02.2019
Измена број: 1 04.07.2019
Измена број: 2 11.12.2019
Техничка исправка број: 3 11.12.2019
Измена број: 3 27.12.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

13.369.752

са ПДВ-ом

2019 7.369.752

добра 13.369.752

1.1.1 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.1./2019; Остале напомене:

Хемикалије за наставу250.000

По годинама: 
2019-250.000

Хемикалије за наставу 426611250.000 300.000

1.1.2 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.2./2019; Остале напомене:

Лабораторијско стакло, ситна опрема и 
потрошни материјал за наставу
208.334

По годинама: 
2019-208.334

Лабораторијско стакло, ситна опрема и 
потрошни материјал за наставу

426611208.334 250.000

1.1.3 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.3./2019; Остале напомене:

Хемикалије за научна истраживања 1125.000

По годинама: 
2019-125.000

Хемикалије за научна истраживања 1 426521125.000 150.000

1.1.4 9
2019

9
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.4./2019; Остале напомене:

Хемикалије за научна истраживања 2166.667

По годинама: 
2019-166.667

Хемикалије за научна истраживања 2 426521166.667 200.000

1.1.5 11
2019

11
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.5./2019; Остале напомене:

Хемикалије за научна истраживања 3208.333

По годинама: 
2019-208.333

Хемикалије за научна истраживања 3 426521208.333 250.000

Страна 1 од 10Датум штампе: 27.12.2019



1.1.6 3
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.6./2019; Остале напомене:

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 1
125.000

По годинама: 
2019-125.000

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 за научна истраживања 1

426521125.000 150.000

1.1.7 7
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.7./2019; Остале напомене:

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 з анаучна истраживања 2
166.667

По годинама: 
2019-166.667

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 з анаучна истраживања 2

426521166.667 200.000

1.1.8 10
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.8./2019; Остале напомене:

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 з анаучна истраживања 3
208.333

По годинама: 
2019-208.333

Лабораторијско стакло и потрошни материјал
 з анаучна истраживања 3

426521208.333 250.000

1.1.9 3
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.9./2019; Остале напомене:

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 166.667

По годинама: 
2019-166.667

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 512221166.667 200.000

1.1.10 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.10./2019; Остале напомене:

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 250.000

По годинама: 
2019-250.000

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 512221250.000 300.000

1.1.11 10
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.11./2019; Остале напомене:

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 416.667

По годинама: 
2019-416.667

Рачунари, рачунарска опрема и компоненте 512221416.667 500.000

1.1.12 12
2018

2
2019

отворени 
поступак

2
2020

Набавка електричне енергије се спроводи као заједнички поступак од стране више наручилаца (укупно 7)Напомена:

Набавка електричне енергије3.000.000Набавка електричне енергије

1.1.13 12
2019

2
2020

отворени 
поступак

2
2021

Набавка електричне енергије се спроводи као заједнички поступак од стране више наручилаца (укупно 7)Напомена:

Набавка електричне енергије3.000.000Набавка електричне енергије

Страна 2 од 10Датум штампе: 27.12.2019



1.1.14 9
2019

9
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.14./2019; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након уплате средстава од докторских студија, прегледом претходно достављеног списка опреме потребне за извођење наставе, управа је одлучила да формира овај 
поступак набавке.

Опрема за наставу2.579.166
1. Дестилациони апарат108.333

10. Морова вага83.334

11. Мултиметар108.333

12. Циклатор 541.667

13. Опрема за узгајање ћелијских култура1.125.000

14. Вакуум пумпа23.333

2. Кондуктометар са компензацијом 
температуре

50.000

3. Центрифуга 50.000

4. Оптички пирометар25.000

5. Дигитални водоотпорни термометар25.000

6. ПХ метри 100.000

7. УВ-ВИС 237.500

8. Магнетне мешалице65.000

9. Кондуктометри36.667

По годинама: 
2019-2.579.166

Опрема за наставу
1. Дестилациони апарат

10. Морова вага
11. Мултиметар
12. Циклатор
13. Опрема за узгајање ћелијских култура

14. Вакуум пумпа
2. Кондуктометар са компензацијом 
температуре
3. Центрифуга
4. Оптички пирометар
5. Дигитални водоотпорни термометар
6. ПХ метри

7. УВ-ВИС
8. Магнетне мешалице
9. Кондуктометри

5126111.333.333 1.600.000
5126111.245.833 1.495.000

1.1.15 7
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1.1.15./2019; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након уплате средстава од докторских студија, прегледом претходно достављеног списка рачунарске опреме потребне за извођење наставе, управа је одлучила да 
формира овај поступак набавке.

Рачунари и рачунарске компоненте за 
наставу
750.000

1. Сервер 333.333

2. Рачунари и компоненте416.667

По годинама: 
2019-750.000

Рачунари и рачунарске компоненте за 
наставу
1. Сервер
2. Рачунари и компоненте

512221750.000 900.000

Страна 3 од 10Датум штампе: 27.12.2019



1.1.16 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

За потребе прој. ИИИ 41005
интерни број поступка: 1.1.16./2019; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка у план

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брисање поступка из плана

Лабораторијска опрема за науку375.000

По годинама: 
2019-375.000

Лабораторијска опрема за науку 512621375.000 450.000

1.1.17 11
2019

12
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

За потребе прој. ИИИ45014, ОИ172015 и ИИИ41005
интерни број поступка: 1.1.17./2019; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додавање поступка у план

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Од шефова пројеката ИИИ45014 и ОИ172015 стигао је списак опреме која треба да се купи до краја године, потребне за реализацију њихових научно-истраживачких 
пројеката,

Опрема за научна истраживања1.373.918
1. Преса за литијум јонске батерије175.000

2. Потенциостат/Галваностат591.667

3. Појачало сигнала и ротор за мерење 
вискозности

44.000

4. Магнетне мешалице без грејача15.000

5. Аквизитери података за мерење pH175.000

6. Магнетна мешалица са грејачем26.583

7. Ултразвучно купатило66.667

8. Потенциостат266.667

9. Истраживачки микроскоп13.334

По годинама: 
2019-1.373.918

Опрема за научна истраживања
1. Преса за литијум јонске батерије

2. Потенциостат/Галваностат
3. Појачало сигнала и ротор за мерење 
вискозности
4. Магнетне мешалице без грејача
5. Аквизитери података за мерење pH
6. Магнетна мешалица са грејачем
7. Ултразвучно купатило

8. Потенциостат
9. Истраживачки микроскоп

512621500.000 600.000
512621873.918 1.038.700

услуге 0

1.2.1 11
2019

11
2019

12
2019

Техничка исправка број: 3; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ставка грешком унета у план. Иста се налази на позицији 2.2.10

Одвоз хемијског оптада250.000Одвоз хемијског оптада

Страна 4 од 10Датум штампе: 27.12.2019



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

14.669.340

са ПДВ-ом

2019 14.669.340

добра 8.149.470добра 8.149.470

2.1.1 2
2019

7
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена извора финансирања

Резервни делови за лабораторијску опрему499.990

По годинама: 
2019-499.990

Резервни делови за лабораторијску опрему 426911302.500 363.000
426911197.490 236.880

426911-237.500 -285.000
512621150.000 180.000
51262187.500 105.000
426911-200.000 -240.000

426912200.000 240.000

2.1.2 7
2019

7
2019

7.1.2)1)) 12
2019

Ноћ истраживача се спроводи у оквиру међународног пројекта Х2020.  "ЗАКОН О ПОТВРЂИВАЊУ СПОРАЗУМА ИЗМЕЂУ ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ И ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ О УЧЕШЋУ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ПРОГРАМУ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ ХОРИЗОНТ 2020 - ОКВИРНОМ ПРОГРАМУ ЗА 
ИСТРАЖИВАЊЕ И ИНОВАЦИЈЕ (2014-2020) ("Сл. Гласник РС - Међународни уговори", бр. 9/2014)"

Напомена:

Разни материјал за манифестацију "Ноћ 
Истраживача"
2.682.000

По годинама: 
2019-2.682.000

Разни материјал за манифестацију "Ноћ 
Истраживача"

423711150.000 150.000
4265212.250.000 2.250.000

424911282.000 282.000

2.1.3 2
2019

7
2019

39.2. 12
2019

Набавка намештаја (ормани, полице, 
столови, столице итд.)
499.990

По годинама: 
2019-499.990

Набавка намештаја (ормани, полице, 
столови, столице итд.)

512211499.990 599.880

2.1.4 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Набавка беле технике250.000

По годинама: 
2019-250.000

Набавка беле технике 512251125.000 150.000
512251125.000 150.000

2.1.5 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Набавка клима уређаја250.000

По годинама: 
2019-250.000

Набавка клима уређаја 512212125.000 150.000
512212125.000 150.000

2.1.6 2
2019

12
2019

39.2. 12
2019

Набавка алата166.667

По годинама: 
2019-166.667

Набавка алата 426913125.000 150.000
42691341.667 50.000

Страна 5 од 10Датум штампе: 27.12.2019



2.1.7 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Набавка гасова143.333

По годинама: 
2019-143.333

Набавка гасова 42652183.333 100.000
42652160.000 72.000

2.1.8 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећавање износа услед потреба за додатним материјалом

Материјал за одржавање зграде (фарба, 
креч, линолеум, плочице, итд.)
315.000

По годинама: 
2019-315.000

Материјал за одржавање зграде (фарба, 
креч, линолеум, плочице, итд.)

425100125.000 150.000
425100123.333 148.000

42510066.667 80.000

2.1.9 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Материјал за стручно усавршавање 
запослених
125.000

По годинама: 
2019-125.000

Материјал за стручно усавршавање 
запослених

42631141.667 50.000
42631183.333 100.000

2.1.10 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Материјал за текуће одржавање водовода и 
канализације
166.667

По годинама: 
2019-166.667

Материјал за текуће одржавање водовода и 
канализације

425100158.333 190.000
4251008.334 10.000

2.1.11 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Материјал за браварију166.667

По годинама: 
2019-166.667

Материјал за браварију 425100166.667 200.000

2.1.12 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Електроматеријал за текуће одржавање 
зграде
166.667

По годинама: 
2019-166.667

Електроматеријал за текуће одржавање 
зграде

425100166.667 200.000

2.1.13 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Канцеларијски материјал499.999

По годинама: 
2019-499.999

Канцеларијски материјал 426111463.333 556.000
42611136.666 44.000

2.1.14 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа због куповине колица за спремачице

Материјал за одржавање хигијене250.833

По годинама: 
2019-250.833

Материјал за одржавање хигијене 426811159.166 191.000
42681150.000 60.000

42681141.667 50.000

2.1.15 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Репрезентација500.000

По годинама: 
2019-500.000

Репрезентација 423711125.000 150.000
423711250.000 300.000

423711125.000 150.000

2.1.16 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Поклони и награде250.000

По годинама: 
2019-250.000

Поклони и награде 423712250.000 300.000

2.1.17 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

ХТЗ опрема и обућа25.000

По годинама: 
2019-25.000

ХТЗ опрема и обућа 42612925.000 30.000

Страна 6 од 10Датум штампе: 27.12.2019



2.1.18 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Лиценца за видео надзор29.167

По годинама: 
2019-29.167

Лиценца за видео надзор 42329129.167 35.000

2.1.19 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Набавка лиценци за софтвере125.000

По годинама: 
2019-125.000

Набавка лиценци за софтвере 515192125.000 150.000

2.1.20 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Материјал за посебне намене416.667

По годинама: 
2019-416.667

Материјал за посебне намене 426911416.667 500.000

2.1.21 2
2019

3
2019

39.2. 12
2019

Набавка камера за видео надзор120.833

По годинама: 
2019-120.833

Набавка камера за видео надзор 512932120.833 145.000

2.1.22 11
2019

11
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На управи је одлучено да се од школарине за докторске студије одвоји износ за обнову библиотечких фонда (набавка нових књига, углавном страна стручна издања)

Набавка књига за библиотеку499.990

По годинама: 
2019-499.990

Набавка књига за библиотеку 426611499.990 599.988

услуге 5.436.647услуге 5.436.647

2.2.1 4
2019

4
2019

39.2. 4
2020

Осигурање студената400.000

По годинама: 
2019-400.000

Осигурање студената 421523400.000 400.000

2.2.2 1
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Вођење реферата о безбедности на раду180.000

По годинама: 
2019-180.000

Вођење реферата о безбедности на раду 424911180.000 216.000

2.2.3 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена извора финансирања

Сервис лабораторијске опреме и уређаја499.990

По годинама: 
2019-499.990

Сервис лабораторијске опреме и уређаја 512611288.430 346.000
425261211.560 253.880

512611-200.000 -240.000
425261200.000 240.000

2.2.4 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Допуна тонера за штампаче200.000

По годинама: 
2019-200.000

Допуна тонера за штампаче 42522250.000 60.000
425222150.000 180.000

2.2.5 2
2019

2
2019

7.1.1) 12
2019

Одржавање постојећег софтвера (ФИС и 
ФИМЕС)
655.000

По годинама: 
2019-655.000

Одржавање постојећег софтвера (ФИС и 
ФИМЕС)

424911530.000 636.000
42329183.333 100.000

42329141.667 50.000

Страна 7 од 10Датум штампе: 27.12.2019



2.2.6 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Закуп сале200.000

По годинама: 
2019-200.000

Закуп сале 421619200.000 240.000

2.2.7 2
2019

2
2019

7.1.2)1)) 12
2019

Ноћ истраживача се спроводи у оквиру међународног пројекта Х2020.  "ЗАКОН О ПОТВРЂИВАЊУ СПОРАЗУМА ИЗМЕЂУ ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ И ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ О УЧЕШЋУ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ПРОГРАМУ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ ХОРИЗОНТ 2020 - ОКВИРНОМ ПРОГРАМУ ЗА 
ИСТРАЖИВАЊЕ И ИНОВАЦИЈЕ (2014-2020) ("Сл. Гласник РС - Међународни уговори", бр. 9/2014)"

Напомена:

Рекламне/медијске услуге за потребе 
манифестације "Ноћ Истраживача"
360.000

По годинама: 
2019-360.000

Рекламне/медијске услуге за потребе 
манифестације "Ноћ Истраживача"

423449360.000 360.000

2.2.8 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Штампање часописа српског хемијског 
друштва
130.000

По годинама: 
2019-130.000

Штампање часописа српског хемијског 
друштва

42341275.833 91.000
42341254.167 65.000

2.2.9 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Специјализоване научне услуге (снимање 
СЕМ, ТЕМ и сл..)
125.000

По годинама: 
2019-125.000

Специјализоване научне услуге (снимање 
СЕМ, ТЕМ и сл..)

423599125.000 150.000

2.2.10 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање износа

Одвоз некомуналног отпада499.990

По годинама: 
2019-499.990

Одвоз некомуналног отпада 423599150.000 180.000
423599349.990 419.988

2.2.11 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Сервис рачунара и рачунарске опреме416.667

По годинама: 
2019-416.667

Сервис рачунара и рачунарске опреме 425222416.667 500.000

2.2.12 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Услуге превоза аутобусом50.000

По годинама: 
2019-50.000

Услуге превоза аутобусом 42391150.000 60.000

2.2.13 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Закуп боца за гасове75.000

По годинама: 
2019-75.000

Закуп боца за гасове 42162475.000 90.000

2.2.14 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Услуге стручног надзора320.833

По годинама: 
2019-320.833

Услуге стручног надзора 424911320.833 385.000

2.2.15 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Услуге стаклодувача33.333

По годинама: 
2019-33.333

Услуге стаклодувача 42652133.333 40.000

2.2.16 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Сервис и уградња клима уређаја50.000

По годинама: 
2019-50.000

Сервис и уградња клима уређаја 42522750.000 60.000

Страна 8 од 10Датум штампе: 27.12.2019



2.2.17 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Електричарске услуге41.667

По годинама: 
2019-41.667

Електричарске услуге 42511741.667 50.000

2.2.18 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Штампање књига, уџбеника, плаката, 
постера, визит карти, образаца, и сл.
499.167

По годинама: 
2019-499.167

Штампање књига, уџбеника, плаката, 
постера, визит карти, образаца, и сл.

423400364.167 437.000
423419135.000 162.000

2.2.19 11
2019

11
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потребно је наставити са започетом реконструкцијом електроинсталација, с тим у вези треба израдити пројекат за следећу фазу како би на основу њега могли спровести 
поступак набавке.

Израда пројекта II фазе реконструкције 
електроинсталација
275.000

По годинама: 
2019-275.000

Израда пројекта II фазе реконструкције 
електроинсталација

424911275.000 330.000

2.2.20 12
2019

12
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Усавршавање запослених (обуке, курсеви..)

Усавршавање запослених (обуке, курсеви..)125.000

По годинама: 
2019-125.000

Усавршавање запослених (обуке, курсеви..) 423599125.000 150.000

2.2.21 12
2019

12
2019

7.1.1) 12
2019

Сервиси специфичне опреме за коју постоји само један овлашћени/сертификовани понуђач који је власник искључивог права на ту врсту услугеНапомена:

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Специфични сервиси

Сервиси специфичне опреме300.000

По годинама: 
2019-300.000

Сервиси специфичне опреме 425242300.000 360.000

радови 1.083.223радови 1.083.223

2.3.1 2
2019

2
2019

39.2. 2
2019

Разне адаптације и мањи грађевински 
радови
499.990

По годинама: 
2019-499.990

Разне адаптације и мањи грађевински 
радови

42510050.000 60.000
425100449.900 539.880

2.3.2 2
2019

2
2019

39.2. 2
2019

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена извора финансирања

Замена прозора499.900

По годинама: 
2019-499.900

Замена прозора 511323291.666 349.880
511323208.234 250.000

2.3.3 2
2019

2
2019

39.2. 12
2019

Текуће одржавање и поправка лифта у блоку
 "Ц"
83.333

По годинама: 
2019-83.333

Текуће одржавање и поправка лифта у блоку
 "Ц"

42511983.333 100.000

Страна 9 од 10Датум штампе: 27.12.2019



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

проф. др Гордана Ћирић Марјановић, декан

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 04.07.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019
Измена плана набвки урађен акао резултат ребаланса финансијког плана

Измена број: 2; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019
Измена плана набавки урађена као резултат ребаланса финансијког плана

Техничка исправка број: 3; усвојена: 11.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019

Измена број: 3; усвојена: 27.12.2019; план: План набавки за 2019. годину од 18.02.2019
Измена плана услед ребаланса буџета

Страна 10 од 10Датум штампе: 27.12.2019


